
Zarządzenie Nr 104/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach

Na podstawie § 4 Statutu Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XV/123/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 22 września 2011r. 
w sprawie uchwalenia statutu Zespołu Administracyjnego w Słubicach, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Upowazniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 

wykonywania czynności we wszystkich sprawach należących do moich kompetencji wobec 

kierowników, wymienionych niżej, gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach, 

2) Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, 

3) Szkoły Podstawowej nr 3 w Słubicach, 

4) Szkoły Podstawowej w Golicach, 

5) Szkoły Podstawowej w Kunowicach, 

6) Gimnazjum nr 1 w Słubicach, 

7) Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

8) Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach, 

9) Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach, 

10) Przedszkola Samorządowego nr 3 w Słubicach, 

11) Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach, 

12) Żłobka Samorządowego w Słubicach.

2. Z zakresu upoważnienia, o którym mowa w ust. 1,  wyłącza się prawo do decydowania 

w sprawch: 

1) zatrudniania i zwalniania kierowników jednostek, 

2) zaciągania zobowiązań finansowych i dysponowania powierzonym mieniem przez 

kierowników jednostek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 278/2003 Burmistrza Słubic z dnia 25 sierpnia 2003r. 

w sprawie: upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Administracyjnego w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5C8693D7-2063-4C21-AAAC-C606A5B1514F. Przyjety Strona 1




